
 

 

1 

C O M U N E     D I     C E L L O L E 

Provincia  di  Caserta 

Area dei Servizi Tecnici 

DETERMINAZIONE  N°  167/A.T.  DEL 02/12/2016 Prot. n°   12658    

OGGETTO : AMPLIAMENTO PARCHEGGIO COMUNALE DI VIA 

AURUNCI  -   COMPLETAMENTO – 

 DECRETO DEFINITIVO DI  ESPROPRIO ex art. 23 del Testo Unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazione per 

la pubblica utilità approvato con D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 e 

successive modifiche ed integrazioni 

Partita IVA e Codice fiscale n° 00982870610 

Per il soddisfo dell’esproprio degli immobili siti nel Comune di Cellole 

contraddistinti in catasto come di seguito: 

F° 164 part.lla n° 573 sem. arb. Classe 1 di are 01 ca 55  

F° 164 part.lla n° 629 Ente Urbano di are 00 ca 93, 

F° 164 part.lla n° 628 sem. arb. Classe 1 di are 00 ca 93 

F° 164 part.lla n° 627 sem. arb. Classe 1 di are 00 ca 93  

F° 164 part.lla n° 632 sem. arb. Classe 1 di are 00 ca 87 

F° 164 part.lla n° 633 sem. arb. Classe 1 di are 00 ca 87  

F° 164 part.lla n° 5104 Ente Urb are 00 ca 10 senza redditi 

F° 164 part.lla n° 5106 sem. arb. Classe 1 di are 00 ca 85 

F° 164 part.lla n° 220 Sem. Arb. di are 00 ca 29  

F° 164 part.lla n° 635 Sem. Arb. Di are 01 ca 79 

occorrenti per far luogo ai lavori in epigrafe. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEI SERVIZI TECNICI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  9 Gennaio 2017



 

 

2 

nella persona dell’Ing. Pietro D’Orazio, giusta Decreto sindacale prot. 5648 

del 14/06/2016;  

PREMESSO CHE …..omissis …..  

DECRETA 

Art. 1 Le premesse fanno parte integrante del presente decreto; 

Art. 2 Il passaggio del diritto di proprietà a favore del “Comune di 

CELLOLE” - C.F. 00982870610, mediante espropriazione, dei beni così 

di seguito catastalmente identificati al NCT del comune di Sessa 

Aurunca con le rispettive Ditte espropriate, per le quali non si è potuto 

corrispondere le dovute indennità e che pertanto si è proceduto al 

versamento delle stesse alla Cassa DD. PP.: 

- ditta proprietaria: DI PAOLO LUIGI nato a Minturno (LT) il 21/09/1969, 

codice fiscale n° DPL LGU 69P21 F224S e residente in Sessa Aurunca (CE) 

alla Via Raccomandata n° 7; DI PAOLO MARIA TERESA nata a Minturno 

(LT) il 10/09/1972, codice fiscale n° DPL MTR 72P50 F224O e residente in 

Sessa Aurunca (CE) alla Via Raccomandata n° 9, DI PAOLO MARIA nata a 

Sessa Aurunca (CE) il 04/08/1933 codice fiscale n° DPL MRA 33M44 I676C 

e residente in Cellole (CE) in Piazza A. Moro n. 2, terreno riportato in catasto 

terreni di Sessa Aurunca al F° 164 part.lla n° 573 – Superficie espropriata 

mq.  155 indennità di espropriazione €  2.480,00 – Deposito definitivo n° 

1282996 del 14/09/2016 Prot. n. 328747. 

- ditte proprietaria: DI GASPARRO BENEDETTO nato a Sessa Aurunca 

(CE) il 09/08/1953, codice fiscale n° DGS BDT 53M09 I676W e residente in 

Genzano di Roma (RM) alla Via Napoli n° 22 Sc. C; DI GASPARRO 

ANGELINA nata a Sessa Aurunca (CE) il 02/02/1960, codice fiscale n° DGS 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  9 Gennaio 2017



 

 

3 

NLN 60B42 I676U e residente in Cellole (CE) alla Via Bari n° 26 – terreno 

riportato in catasto terreni di Sessa Aurunca al F° 164 part.lla n° 629 di mq. 

93, indennità di espropriazione €  7.350,00 – Deposito definitivo n. 1283015 

del 14/09/2016 Prot. n. 328750. 

- ditta proprietaria: MARTUCCI GIACOMO nato a Sessa Aurunca (CE) il 

25/03/1957, codice fiscale n° MRT GCM 57C25 I676B e residente in Cellole 

(CE) alla Via Napoli n° 38; proprietario dell’immobile sito in Cellole (CE) alla 

via Venezia, terreno riportato in catasto terreni di Sessa Aurunca al F° 164 

part.lla n° 628 di mq 93, indennità di espropriazione € 2.418,00 - Deposito 

definitivo n. 1283011 del 14/09/2016 Prot. n. 328749. 

- ditta proprietaria: MARTUCCI GIOVANNA nata a Sessa Aurunca (CE) il 

22/09/1952, codice fiscale n° MRT GNN 52P62 I676G e residente in Cellole 

(CE) alla Via Pietrebianche n° 16 loc. Baia Domizia Nord; proprietaria 

dell’immobile sito in Cellole (CE) alla via Venezia, terreno riportato in catasto 

terreni di Sessa Aurunca al F° 164 part.lla n° 627 di mq. 93 indennità di 

espropriazione  € 2.496,00 - Deposito definitivo n. 1282973 del 14/09/2016 

Prot. n. 328738. 

- ditta proprietaria: VERRENGIA ANGELINA nata a Minturno (LT) il 

29/11/1963 – codice fiscale n° VRR NLN 63S69F224N e residente in Cellole 

alla via Aurunci n° 10 Proprietaria dell’immobile sito in Cellole (CE) alla via 

Venezia, terreno riportato in catasto terreni di Sessa Aurunca al F° 164 

part.lla n° 632 di mq.  87 – F. 164 part.lla n° 633 di mq. 87 - part.lla n° 5104 

(ex 5098/a) Ente Urbano mq. 10,00 - indennità di espropriazione  € 5.336,00 

- Deposito definitivo n. 1282989 del 14/09/2016 Prot. n. 328744. 

- ditte proprietaria VERRENGIA ANGELINA nata a Minturno (LT) il 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  9 Gennaio 2017



 

 

4 

29/11/1963 – codice fiscale n° VRR NLN 63S69F224N e residente in Cellole 

alla via Aurunci n° 10 – VERRENGIA DOMENICO nato a Minturno (LT) il 

31/01/1968 – codice fiscale n° VRRDNC68A31F224E e residente in Cellole 

alla via Aurunci n° 10, terreno ripotato in catasto terreni di Sessa Aurunca al 

F° 164 part.lla n° 5106 (ex 577/b) di mq 85 - indennità di espropriazione  € 

2.550,00 - Deposito definitivo n. 1282982 del 14/09/2016 Prot. n. 328741. 

- ditte proprietari:  

a) DI GASPARRO BENEDETTO nato a Sessa Aurunca (CE) il 09/08/1953, 

codice fiscale n° DGS BDT 53M09 I676W e residente in Genzano di Roma 

(RM) alla Via Napoli n° 22 Sc. C comproprietario per 1/16;  

b) DI GASPARRO ANGELINA nata a Sessa Aurunca (CE) il 02/02/1960, 

codice fiscale n° DGS NLN 60B42 I676U e residente in Cellole (CE) alla Via 

Bari n° 26 comproprietaria per 1/16;  

c) MARTUCCI GIACOMO nato a Sessa Aurunca (CE) il 25/03/1957, codice 

fiscale n° MRT GCM 57C25 I676B e residente in Cellole (CE) alla Via Napoli 

n° 38 comproprietario per 1/8;  

d) MARTUCCI GIOVANNA nata a Sessa Aurunca (CE) il 22/09/1952, codice 

fiscale n° MRT GNN 52P62 I676G e residente in Cellole (CE) alla Via 

Pietrebianche n° 16 loc. Baia Domizia Nord -  comproprietaria per 1/8;  

e) CONTE GEMMA nata a Itri (LT) il 08/02/1936 residente in Cellole (CE) 

alla via Come n° 41 – codice fiscale CNT GMM 36B48 E375F - VERRENGIA 

LUIGI nato a Formia (LT) il 07/03/1972 – codice fiscale n° VRR LGU 72C07 

D708F e residente in Cellole alla via Come n° 41 comproprietaria per 1/8; 

f) VERRENGIA LUIGI nato a Sessa Aurunca (CE) il 20/03/1946 – codice 

fiscale n° VRR LGU 46C20 I676T e residente in Cellole alla via Venezia n° 7 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  9 Gennaio 2017



 

 

5 

- VERRENGIA ANTONIO nato a Sessa Aurunca (CE) il 25/07/1948 – codice 

fiscale n° VRR NTN 48L25 I676A e residente in Cellole alla via Venezia n° 5 

comproprietaria per 2/16;  

g) VERRENGIA ANGELINA nata a Minturno (LT) il 29/11/1963 – codice 

fiscale n° VRR NLN 63S69 F224N e residente in Cellole alla via Aurunci n° 

10, comproprietaria per 3/8, terreno riportato in catasto terreni di Sessa 

Aurunca al F° 164 part.lla n° 220 di mq.  29 e part.lla n° 635 di mq. 179 

indennità di espropriazione  € 3.054,00 - Deposito definitivo n. 1283004 del 

14/09/2016 Prot. n. 328748; 

…..Omissis….. 

Dalla Residenza Comunale 02/12/2016   

                         Il Responsabile dell’Area dei   Servizi Tecnici  

                                              (Ing. Pietro D’Orazio) 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  9 Gennaio 2017


	BURC n. 3 del  9 Gennaio 2017

